
Поздравляем
с Днём рождения в январе!
	Мазанович Ирину Владимировну
Сузько Елену Ивановну
Гвоздь Людмилу Анатольевну
[bookmark: _GoBack]Синельник Татьяну Владимировну
Константинову Елену Федоровну
Клименко Елена Леонидовна
Макаревич Светлану Петровну
Ерошенко Валентину Сергеевну
Левковец Нину Фёдоровну
Шевченко Надежду Григорьевну
Лядвиг Татьяну Геннадьевну
Краус Ларису Павловну
Савчик Галину Николаевну
	03.01
05.01
06.01
06.01
07.01
08.01
11.01
19.01
26.01
23.01
25.01
29.01
29.01


Желаем счастья, тепла и добра,
Чтоб все неудачи сгорели дотла!
Чтоб жить не тужить до ста лет довелось!
Пусть сбудется все, что еще не сбылось!
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Поздравляем
с Днём рождения в феврале!
	Глушенкову  Наталью Викторовну
Федько Карину Николаевну
Полуянову Елену Ивановну
Козырскую Юлию Николаевну
Кужелевич Ольгу Валерьевну
Высоцкую Екатерину Васильевну
Шипицыну Ольгу Николаевна
	04.02
06.02
12.02
14.02
15.02
17.02
26.02




Пусть улыбкой доброй, нежной,
Каждый день для Вас начинается!
Пусть заботы, тревоги житейские
На пути Вам реже встречаются!
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